
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 
№VIIІ/27/27             від 27 жовтня 2023 року 

 

Про початок процедури  

визнання майна безхазяйним 

 

Розглянувши акт обстеження нерухомого майна від 28 грудня 2022 року, 

довідку старости Кушнір О. П., з метою врегулювання питання щодо обліку, 

збереження та використання безхазяйного майна та прийняття такого майна у 

комунальну власність Збаразької міської територіальної громади, керуючись 

статтями 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом 

України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень", ст. 335 Цивільного кодексу України, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Розпочати процедуру визнання майна безхазяйним, а саме: будівлі 

(нежитловий будинок з підвалом, орієнтовною площею по зовнішніх межах 

приблизно 2400 кв.м, висотою, що дорівнює двоповерховій будівлі) за адресою: 

вул. Сонячна, 40, с. Максимівка, Тернопільського району, Тернопільської 

області. 

 
 

Збаразький міський голова                                         Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 


